МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТУРУБАРЫ ВЛАДИСЛАВА АЛЕКСЕЕВИЧА»

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  ПРИКАЗ

06.09.2023 г.                                        с. Михайловка                                           № 198

О закреплении наставника

за молодым специалистом

на 2023/2024 учебный год

С целью оказания методической помощи по преподаванию учебных предметов,

ведению занятий по внеурочной деятельности и дополнительного образования, по

организации воспитательной работы, по формированию в школе кадрового ядра и

передачи передового педагогического опыта молодым педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить в 2023/2024 учебном году в качестве наставника за молодым

специалистом Голубевой Александрой Александровной, учителем русского языка

и литературы, Зинченко Анжелику Николаевну, учителя русского языка и

литературы, специалиста первой категории.

2. Наставнику Зинченко А.Н.:

         2.1. Организовать посещение уроков и воспитательных мероприятий в течение

2023/2024 учебного года, оказывать консультационную и методическую помощь

молодому специалисту.

2.2.  Разработать план работы с молодым специалистом на 2023/2024 учебный

год.   Срок: до 15 сентября 2023 г.

2.3.  Заслушать на совещаниях при директоре (январь, май 2024 г.) вопрос о

реализации плана работы с молодым специалистом, на педагогическом совете (май-

июнь 2024 г.) по вопросу анализа работы наставничества.

3. Снять обязанности  наставника за молодым специалистом Голубевой

Александрой Александровной, учителем русского языка и литературы с Грузиновой

Людмилы Григорьевны, учителя русского языка и литературы.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Вакалюк В.А.

Директор                                                                                 А.С. Абдувелиев

С приказом ознакомлены:

________________ В.А. Вакалюк «______» _____________________

________________ А.А. Голубева «______» _____________________

________________ А.Н. Зинченко «______» _____________________

________________ Л.Г. Грузинова «______» _____________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-26T23:10:31+0500